



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



Ruth / februari 2019

Bg 436-8684 / Swish 123 645 64 12  
<http://www.innerwheel.se>

Nästa styrelsemöte 2019-03-18 hos A Johanson

#### **President**

Pia Elofsson  
Bågvägen 31  
281 40 Hässleholm  
070-685 11 51  
[pia\\_elif@hotmail.com](mailto:pia_elif@hotmail.com)

#### **Sekreterare**

Ruth Brunner  
Siriusvägen 3  
281 43 Hässleholm  
070-858 01 57  
[ruth.zonta@gmail.com](mailto:ruth.zonta@gmail.com)

#### **Skattmästare**

Anna Johansson  
Torsgatan 4  
281 38 Hässleholm  
0705-84 80 96  
[anna.johansson@sparbankenskane.se/agbj@live.se](mailto:anna.johansson@sparbankenskane.se/agbj@live.se)

## **MÅNADSBREV 9, 2018/19**

### **Välkomna till månadsmöte 13 mars kl 19.00!**



När man känner sig som allra mest "vinterglämig" kan det kännas skönt att förgylla tillvaron med lite flärd, vård och skönhet! Onsdag den 13 mars kommer **Carina Isgren**, Executive Senior Sales Director, tillsammans med **Cecilia Åkesson**, Sales Director, till oss för att "boosta" vår självkänsla. Carina lovar att alla deltagare kommer att gå hem med fantastiska silkeshänder, vi kommer att få prova på en ansiktsrengöring och, så här på kvällskvisten, testar vi också en välgörande nattcrème! Alla som satsar en tjuga i vårt ordinarie lotteri deltar också i utlottningen av Mary Kay-produkter. Det kommer att ges möjlighet att köpa MK-produkter till rabatterade priser. Efter den här kvällen kommer Hässleholms IW-damer att blanda omgivningen på ett oafterhärligt sätt, välkomna till mötet!

#### **Kvällens meny**

Lasagne, sallad och bröd.

#### **Mars månads jubilar**

Berit Roth fyller 75 år, GRATTIS Berit och trevlig resa!

#### **Lotteri**

Februarilotteriet inbringade totalt 450,-! Till marslotteriet bidrar Ingrid Hansson, Britt Nelin, Karin Rosengren och Christina Tallinger och vi kommer att lotta ut samtliga dessa priser på marsmötet då det är verksamhetsårets sista lotteritillfälle! Grattis till alla vinnare och tack för alla bidrag!



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



Februari 2019

## Utträde

Tyvärr tappar vi ytterligare två medlemmar, Yvonne Kajrup och Gunilla Magnusson, och tar tillfället i akt att tacka för deras tid som medlemmar i IW och önskar dem välkomna tillbaka, när och om de så önskar!

## Distriktsmöte lördag 9 mars i Tylösand

Pia Elofsson, Michaela Taylor och Bitte Wallenius deltar som delegater.

## Skattmästaren informerar

Som en del i medlemsavgiften har vi 125,- (x 84 medlemmar) = 10 500,- att fördela på klubbens prioriterade hjälpprojekt och styrelsen föreslår att medlemmarna tar ställning till följande fördelningsförslag på nästa klubbmöte

- 50,- IW-doktorn
- 50,- Narkotikasökhundarna
- 25,- Fistula
- Årets lotteripengar går till Smile

## Garissa tackar

Bo Lindell, ordförande i Stiftelsen Garissa, har skickat ett tack för mottagen gåva, se bilaga.

## ISO informerar

Internationellt Rally i Istanbul 22 – 30 april 2019

([https://www.innerwheel.se/media/2422/siwr\\_rally-invitation-for-nr\\_turkey.pdf](https://www.innerwheel.se/media/2422/siwr_rally-invitation-for-nr_turkey.pdf))

Lübeck – den IW-medlem i Lübeck som ISO Margreth hade kontakt med tidigare i år har återkommit och lovat att vidarebefordra vår förfrågan till närliggande klubbar i norra Tyskland varefter hon återkopplar till Margreth.

## IT-administratörer, möte i Älmhult 16 mars

Catharina Blomberg deltar.

## IW-skola i Osby, 13 april

Lotta Johansson, Catharina Blomberg och Pia Elofsson deltar. D239 har tidigare genomfört IW-skola och frågan har väckts även i vårt distrikt. Studieledare är **Solveig Svensson**, Ystad IWC. Solveig har tidigare varit internationell president och hennes gedigna IW-kunskaper borgar för en intressant utbildningsdag.

## Vänkskapsmöte i Tällberg

Vi har tagit emot en riksomfattande enkät om hur många som är intresserade av att delta i Vänkskapsmöte i Tällberg 4 – 6 sep 2020, då även internationella presidenten kommer att delta. Vänkskapsmöte är ett möte där medlemmar från hela Sverige med gäster träffas och trivs. Här görs trevliga utflykter, studiebesök och man lyssnar på någon intressant föreläsning. Man har valt att bo på Green Hotell i Tällberg som ger en riktigt genuin känsla av Dalarna med fantastisk utsikt över Siljan. God mat och alla rum har delvis eller hel utsikt över Siljan. Man kan lätt ta tåget hela vägen fram till Tällberg. Deltagaravgiften kan variera, beroende på priser man inte riktigt vet i nutid och också på antal deltagare.



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



Februari 2019

**Stora paketet** - Fredag em tom söndag frukost. (inkl. Dalhallbiljett) - ca 4 500 – 4 800 kr

**Lilla paketet** - Fredag em tom lördag em - ca 2 500 – 2 700 kr

Det kommer att finnas flera varianter på paket och priser. KP Pia kommer att ställa frågan om intresse under marsmötet.

## Förslag till höstprogram

### 10 september

Årsmöte

Lina Holmberg om Team Rynkeby

### 9 oktober

En resa i ord och bild till Grönland med vår medlem Britt Nelin

### 13 november

Ewa-Gun Westford kåserar (vi bjuder in HLM Zonta Club till mötet)

### 11 december

Julfest

Av-, på och gästänmälningar (**senast söndag 10 mars 2019, kl 20.00**) skickas i första hand till klubbens e-postadress [innerwheel.hlm@gmail.com](mailto:innerwheel.hlm@gmail.com), i andra hand **via SMS eller telefon** till Catharina Blomberg, 0705 – 73 63 06, och i tredje hand till Bitte Wallenius, 0705 - 46 74 85. Avvakta alltid bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. **Stående anmälan ... och aktuell deadline gäller!** Det går bra att betala både mötesavgiften **180,- och vin à 40,-/flaska med Swish, helst samma dag** till Swish nr 123 645 64 12. Ni som eventuellt behöver hjälp med transport – hör gärna av er till klubbmästaren.

*Ruth*

På uppdrag av styrelsen

PS.... "Mingel" innebär trevligt umgänge med IW-vänner innan Klubbpresidenten bjuder till bords... 🙏 😊

## Bilagor

- Protokoll från Valmöte 13 februari
- Tackbrev från Garissa



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



Februari 2019

## REFERAT MÅNADSMÖTE 2019-02-13

### Valmöte och från "Svaneholm till Hässleholm" (Rose-Marie Andén kåserar)

Kvällen inleddes med att president Pia Elofsson tände Vänskapens Ljus för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Vi inmundigade en god grönpepparbiff och därefter kaffe och kärleksmums.



Valmötet genomfördes snabbt och vi valde följande styrelse för 2019-2020

President	Ruth Brunner	Skattmästare	Anna Johansson
Vice President	Elizabeth Möller	Vice Skattmästare	Gunilla Olsson
Past President	Pia Elofsson	Klubbmästare	Eva Turesson
Sekreterare	Eva Gustavsson	Vice Klubbmästare	Catharina Blomberg
ISO	Margreth Segerstein	Ledamot	Lena Grevesmühl Råvik

IT-samordnare Catharina Blomberg gav oss därefter en snabb genomgång av hemsidan och sedan var det dags för Rose-Marie Andén att ta vid. Hon började med en bild av några äpplen, för äpplen har alltid stått som en symbol för kunskap. Rose-Marie hade sin första lärartjänst i Svaneholm. Då, för över 50 år sedan fick lärarna inte ha långbyxor.



Det var många invandrabarn i skolan och hälften av barnen i årskurs tre var tvåspråkiga.

En liten flicka ville inte gå till skolan, men kom hem efter första dagen med ny lärare och sa att nu är det inga problem för jag har fått en rödhårig fröken.



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



Februari 2019

Rose-Maries familj flyttade "tillfälligt" till Hässleholm för 48 år sedan. Rose-Marie kom till Ljungdalaskolan, som liksom skolan i Svaneholm var en mångkulturell skola. Hon anammade undervisningsmetoden LTG. (läsning på talets grund) som var mycket rolig för lärare och elever. Barnen blev väldigt engagerade och skrev egna händelseuppgifter som bands ihop till en bok.

Ljungdalaskolan byggdes 1980 och redan året efter framförde skolan det första julspelet. Julspelen kom att bli tradition många år framöver. Målsättningen var att alla skulle kunna vara med oavsett religion. Föräldrarna tillfrågades och under de 20 år som Rose-Marie jobbade med julspelet var det bara en elev som inte fick vara med.

Sång är bra för inläring och det fanns en sång för varje bokstav. Rose-Marie sjöng också för oss: God morgon.

I skolan talades 25 olika språk och i ettan talades det 11 språk. Ingenting är omöjligt och det är viktigt att ge alla barn en meningsfull och utvecklande miljö, trots olika modersmål. President Pia tackade Rose-Marie med en flaska vin och därefter var det tid för några klubbärenden.

Presidentens tankar hämtades ikväll från Edward Bond "Varje morgon har vi en möjlighet att börja om och reparera gårdagens misstag – tidvattnet sopar varje dag stranden ren på nytt". Därefter släckte presidenten Vänskapens ljus och önskade alla en trygg hemresa.

Vid tangenterna/

*Catharina*

